参加資格審査資料

令和  年  月  日

大阪市福祉局長 様

住 所 又 は

事務所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名

令和８年２月 20 日の掲示にかかる参加資格審査資料を次のとおり申請します。

なお、資料の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 案件番号  0800024

２ 案件名称  令和８年度大阪市立心身障がい者リハビリテーションセンター白衣等

洗濯業務委託（概算契約）

３参加資格審査資料

次の資格を有していることが分かる資料を本資料と併せて提出すること。

●クリーニング業法（昭和 25 年 5 月 27 日法律第 207 号）第５条のクリーニング所の開

設又は同法同条第２項の営業届が承認されたことを証する書類

（クリーニング業法第５条の２に定める確認を証する書面の写し等）

提出書類に関する連絡先

所属名

氏名

電話

※参加資格審査資料（本書を含む）は令和８年３月６日（金）午後３時までに

 福祉局総務部経理・企画課（経理・調達グループ）へ提出すること。

※申込期間締切後、業者決定までに数日かかりますのでご了承ください。